2023月 12月 1日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

2024年１月期 11月度 単体月次概況（速報）のお知らせ

 ダブルエー単体の月次売上高（速報値）を下記のとおりお知らせいたします。

１．当期（2024年 1月期） （単位：百万円）

（注）ミッシュマッシュ事業における売上高を MM売上と記載しております。

２．前期（2023年 1月期） （単位：百万円）

３．対前期比

（注１）原則として毎月第１営業日に公表する速報値であり決算数値と異なる可能性があります。

（注２）ダブルエー単体の売上高であり連結子会社の売上高は含んでおりません。

４．概況説明

11月の店舗販売は、気温の低下とともに季節商品の稼働が活発になったことで前期を上回りました。オンライン販売

は、引き続き好調に推移しました。以上の結果、対前期比 121％となりました。

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 431 841 846 915 842 1,164 582 712 1,018 789   8,144

ｵﾝﾗｲﾝ販売 170 261 311 293 333 400 273 243 308 369   2,970

その他 111 116 150 79 121 151 167 158 100 120   1,277

合計 713 1,219 1,308 1,288 1,298 1,716 1,024 1,113 1,427 1,279   12,392

内 MM売上 － 105 106 111 126 172 88 99 157 178   1,146

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 302 720 669 785 620 897 488 686 868 696 829 784 8,349

ｵﾝﾗｲﾝ販売 149 205 221 248 244 302 179 232 280 244 310 293 2,913

その他 52 45 52 122 156 155 94 92 121 119 113 137 1,264

合計 504 971 943 1,155 1,021 1,355 762 1,012 1,270 1,060 1,253 1,215 12,527

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 143％ 117％ 126％ 117％ 136％ 130％ 119％ 104％ 117％ 113％   121％

ｵﾝﾗｲﾝ販売 114％ 127％ 141％ 118％ 136％ 132％ 153％ 105％ 110％ 151％   129％

その他 213％ 255％ 288％ 65％ 77％ 98％ 176％ 170％ 83％ 101％   126％

合計 141％ 125％ 139％ 111％ 127％ 127％ 134％ 110％ 112％ 121％   123％